Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve

	Nr.
	Data e regjistrimit të kërkesës
	
Objekti
	Data e kthimit të përgjigjes
	Statusi i kërkesës
	Tarifa

	
1
	
08.01.2020
Nr 50 protokolli
	
Kerkese per informacion nga z.Ali Milushi 
	 09.01.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	2

	17.01.2020
Nr 262 protokolli
	Kerkese per informacion nga Ministria e financave dhe ekonomise
	29.01.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	
3
	20.01.2020
Nr 311 protokolli
	Kerkese per informacion nga Prokuroria e rrethit gjyqesor Tropoje
	23.01.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	 Perfunduar
	 
Nuk ka

	
4
	       28.01.2020
 Nr 417 protokolli
	Kerkese per informacion nga Avokati i popullit 
	14.02.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar 
	
Nuk ka

	
5
	28.01.2020
Nr 418 protokolli
	Kerkese per informacion nga UBT
	04.02.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar 
	
Nuk ka

	
6
	28.01.2020
Nr 420 protokolli
	Kerkese per informacion nga z.Avdyl Doci 
	02.02.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare

	
Perfunduar 
	
Nuk ka

	7

	28.01.2020
Nr 437 protokolli
	Kerkese per informacion nga znj.Sose Bucpapaj
	29.01.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar

	
Nuk ka

	
8
	31.01.2020
Nr 475 protokolli 
	Kerkese per informacion nga Prefekti i Qarkut Kukes
	10.02.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	Perfunduar
	Nuk ka

	
9
	06.02.2020
Nr 532 protokolli
	Kerkese per informacion nga Drejtoria e Pyjeve dhe Kullotave Tirane
	12.03.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	
10
	06.02.2020
Nr 539 protokolli
	Kerkese per informacion nga Komisariati i Policise Tropoje
	17.02.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar 
	
Nuk ka

	
11
	07.02.2020
Nr 547 protokolli 
	Kerkese per informacion nga z.Avni Boshnjaku
	10.02.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	12

	12.02.2020
Nr 658 protokolli
	Kerkese per informacion nga z.Haxhi Shiqerukaj
	12.02.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka 

	
13
	13.02.2020
Nr 747 protokolli 
	Kerkese per informacion nga Shoqata Nikaj-Mertur
	17.04.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	
14
	18.02.2020
Nr 1000 protokolli
	Kerkese per emertim rruge nga Ministria e Brendshme
	20.02.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	15

	18.02.2020
Nr 1016 protokolli
	Kerkese per dokumentacion nga Universiteti i Tiranes
	19.02.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	
16
	19.02.2020
Nr 1042 protokolli
	Kerkese per informacion nga Trailer SHPK
	24.02.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	
17
	21.02.2020
Nr 1055 protokolli
	Kerkese per informacion nga z.Hasan Mulaj 
	24.02.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar

	
Nuk ka

	18

	26.02.2020
Nr 1113 protokolli
	Kerkese per informacion nga z.Bashkim Mulaj
	02.03.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	19

	26.02.2020
Nr 1148 protokolli
	Kerkese per informacion nga ASPA
	03.03.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	20
	02.03.2020
Nr 1182 protokolli
	Kerkese per informacion nga z.Halil Sulaj
	17.04.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	21
	03.03.2020
Nr 1194 protokolli
	Kerkese per informacion nga z.Shkelzen Gjeci
	09.03.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	22
	03.03.2020
Nr 1199 protokolli
	Kerkese per informacion nga Avokati i Popullit
	12.03.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	23
	03.03.2020
Nr 1208 protokolli
	Kerkese per informacion nga Prokuroria e rrethit gjygjesor Tropoje
	13.02.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	24
	04.03.2020
Nr 1222 protokolli
	Kerkese per informacion nga NISI SHPK
	04.03.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	25
	04.03.2020
Nr 1252 protokolli
	Kerkese per informacion nga Komisariati i Policise Tropoje
	10.03.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	26
	10.03.2020
Nr 1322 protokolli 
	Kerkese per informacion nga Prokuroria e rrethit gjygjesor Tropoje
	12.03.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	27
	24.03.2020
Nr 1898 protokolli
	Kerkese per informacion nga z.Agron Zeneli
	24.03.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	28
	23.03.2020
Nr 1410 protokolli
	Kerkese per informacion nga Agjencia Shtetrore e Kadastres
	03.04.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	29
	07.04.2020
Nr 1516 protokolli
	Kerkese per informacion nga Agjencia Shtetrore e Kadastres
	16.04.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	30
	15.04.2020
Nr 1581 protokolli
	Kerkese per informacion nga z.Haxhi Gjedia
	30.04.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka 

	31
	16.04.2020
Nr 1600 protokolli
	Kerkese per informacion nga Drejtoria e Harmonizimit te Auditit te Brendshem
	17.04.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka 

	32
	16.04.2020
Nr 1602 protokolli
	Kerkese per informacion nga Agjencia shtetrore e Kadastres
	17.04.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	33
	24.04.2020
Nr 1694 protokolli
	Kerkese per informacion nga Prokuroria e rrethit gjygjesor Tropoje
	27.04.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	34
	24.04.2020
Nr 1695 protokolli
	Kerkese per informacion nga Prokuroria e rrethit gjygjesor Tropoje
	27.04.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	35
	30.04.2020
Nr 1780 protokolli
	Kerkese per informacion nga Prokuroria e rrethit gjygjesor Tropoje
	08.05.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	36
	06.05.2020
Nr 1825 protokolli
	Kerkese per informacion nga Komisariati i Policise Tropoje
	07.05.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	37
	18.05.2020
Nr 1960 protokolli
	Kerkese per informacion nga z.Hamdi Memia
	20.05.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	38
	19.05.2020
Nr 1987 protokolli
	Kerkese per informacion nga Ministria e Financave dhe Ekonomise 
	21.05.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	39
	27.05.2020
Nr 2123 protokolli
	Kerkese per informacion nga Komisioneri i sherbimit civil
	10.06.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	40
	29.05.2020
Nr 2149 protokolli
	Kerkese per informacion nga Komisioneri per te drejten e informimit 
	10.06.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
 Nuk ka

	41
	02.06.2020
Nr 2207 protokolli
	Kerkese per informacion nga IKMT Kukes
	12.06.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	42
	11.06.2020
Nr 2329 protokolli
	Kerkese per informacion nga Komisariati Policise Tropoje
	16.06.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	43
	16.06.2020
Nr 2400 protokolli
	Kerkese per informacion nga OSHEE.SHA
	24.06.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka

	44
	18.06.2020
Nr 2423 protokolli
	Kerkese per informacion nga Avokati i Popullit
	22.06.2020
Pergjigja u kthye ne rruge postare
	
Perfunduar
	
Nuk ka



